受文者：本市81家醫院等
發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：高市衛醫字第11436080500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：計畫說明1份(請至https://odm.kcg.gov.tw:443/tbpg/public/AttachDownload.

jsp下載)

主旨：函轉衛生福利部有關114年「醫療關懷力典範獎表揚計畫」
業於114年5月29日衛部醫字第1141663872號公告，鼓勵貴院
所及所屬會員踴躍提出申請，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部114年5月29日衛部醫字第1141663872A號函

辦理。
二、旨揭表揚計畫相關表件，可至衛生福利部網站（https://

www.mohw.gov.tw）之公告訊息區下載。
三、申請方式：由推薦單位提具推薦表一式3份，以掛號方式（

以郵戳為憑）函送衛生福利部委託單位財團法人藥害救濟基
金會（100臺北市中正區愛國東路22號10樓 ）辦理。

四、旨揭申請作業及後續流程相關疑義，請洽財團法人藥害救濟
基金會，聯絡電話：（02）23587343，分機303。

五、副本抄送各公會協助將活動資訊轉知會員，並鼓勵踴躍提出
申請。

正本：本市81家醫院
副本：社團法人高雄市醫師公會、社團法人高雄縣醫師公會、社團法人高雄市護理師護

士公會、社團法人新高雄護理師護士公會

本案依分層負責規定授權業務主管判發

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府衛生局 函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132之1號
承辦單位：醫政事務科
承辦人：李小姐
電話：07-7134000#6132
傳真：07-7242966
電子信箱：yupei111@kcg.gov.tw